第 1 页
致 力 于 打 造 最 好 的 智 能 控 制 终 端
目录
1. 型号定义 ............................................................................ 1
2. 产品说明 ............................................................................ 2
2.1 产品型号 ....................................................................... 2
2.2 产品尺寸 ....................................................................... 3
2.3 产品参数 ....................................................................... 4

技术支持：18682469902 AMT040W124-L480X480C-X1D0CW系列规格书
第 1 页
1. 型号定义
产品的型号定义如下图：
AMT040W124-L480X480C-X1D0CW
AMT AMT串口屏系列;
040 代表产品尺寸为4寸;
W12
内存容量与FLASH类型:
W11: 8MB DDR2+ NAND FLASH；
W12: 8MB DDR2+ NOR FLASH；
4
FLASH容量:
2Mbyte=1;4Mbyte=2;8Mbyte=3;16Mbyte=4;32Mbyte=5;64Mbyte=6;128Mbyt
e=7;256Mbyte=8;512Mbyte=9;1Gbyte=X;
L480X480 液晶屏分辨率为L480X480；
C R: 电阻TP;C: 电容TP;N: 无触摸；
X 代表带外壳；
1 0: 5V供电;1:9~30V供电；
D 串口1通讯方式: T: TTL通讯; D: RS485通讯;E: RS232通讯；
0 串口2通讯方式: T: TTL通讯; D: RS485通讯；E: RS232通讯；0:无通讯；
C C:RTC;N:无RTC;
W 代表WIFI通讯模块；
技术支持：18682469902 AMT040W124-L480X480C-X1D0CW系列规格书
第 2 页
2. 产品说明
2.1 产品型号
产品系列 规格说明
AMT040W124-L480X480C-X1D0CW
AMT系列, 4寸480X480分辨率显示屏, DC9-30V, 一路RS485串口，
16Mbyte SPI NOR Flash,电容触摸，蜂鸣器，支持WIFI模块；
技术支持：18682469902 AMT040W124-L480X480C-X1D0CW系列规格书
第 3 页
2.2 产品尺寸
显示尺
寸 产品系列 整机尺寸 有效显示区域尺寸 开孔尺寸 建议开孔尺寸
4英寸
AMT040W124-
L480X480C-X1D0CW
86*86*38mm 71.86*70.18mm 68*65mm 70*67mm
正面 背面
支架 底部
技术支持：18682469902 AMT040W124-L480X480C-X1D0CW系列规格书
第 4 页
2.3 产品参数
产品规格
硬件性能
型号 AMT040W124-L480X480C-X1D0CW
操作系统 UCOS
显示屏 4" TFT LCD
分辨率（Px） 480X480
色彩 1677万色
亮度 350cd/m2
背光 LED （支持背光调节）
LED寿命 2万小时
触摸屏 电容式触摸屏（表面硬度4H）（TP）
CPU 32-bit 600MHz主频 ARM9内置8MB DDR内存
存储器 16Mbyte SPI NOR Flash
RTC 支持
WIFI 支持
天线 内置天线
蜂鸣器 支持

第 18 页
致 力 于 打 造 最 好 的 智 能 控 制 终 端
	1.型号定义
	AMT040W124-L480X480C-X1D0CW
	AMT
	AMT串口屏系列;
	040
	代表产品尺寸为4寸;
	W12
	内存容量与FLASH类型:
	W11: 8MB DDR2+ NAND FLASH；
	W12: 8MB DDR2+ NOR FLASH；
	4
	FLASH容量: 2Mbyte=1;4Mbyte=2;8Mbyte=3;16Mbyte=4;32Mb
	L480X480
	液晶屏分辨率为L480X480；
	C
	R: 电阻TP;C: 电容TP;N: 无触摸；
	X
	代表带外壳；
	1
	0: 5V供电;1:9~30V供电；